忠地包第９３号
令和２年１月７日

居宅介護支援事業所各位

忠岡町地域包括支援センター管理者
（忠岡町健康福祉部地域福祉課長）

介護支援専門員研修会の開催について（ご案内）

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本町福祉行政の推進に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、介護保険の理念である利用者本位、自立支援、公正中立等を徹底し、専門職としての専門性を図ることにより、利用者の自立支援に資する適切なケアマネジメントの実現を図ることを目的とした標記研修会を下記の通り開催いたします。
業務お忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
また、研修参加にあたり、お手数ですが、令和２年２月１４日（金）までに別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、お申込みください。

記

１．日　　時：令和２年２月１８日（火）　午後２時～午後４時まで
２．場　　所：忠岡町役場３階研修室１，２
３．対象者：介護支援専門員
４．内　　容：【講演】「生活困窮者自立支援制度について」
　　講師：岸和田子ども家庭センター　生活福祉課
「はーと・ほっと相談室」主任生活相談員　細羽　英二氏
５．定　　員：６０名
６：その他：・研修終了後に終了証を交付いたします。
　　　　　　　・駐車スペースに限りがありますので、お車でのご来場は、なるべくお控えくださ
い。

【問い合わせ先】
担　当：忠岡町地域包括支援センター　田中
（健康福祉部地域福祉課内）
ＴＥＬ：０７２５－３２－０２９４（直通）
ＦＡＸ：０７２５－２２－１１２９
Email：tadaokafukushi@town₋tadaoka.jp

[bookmark: _GoBack]